
 

1 

 

 

 

 

2020年７月30日 

各  位 

        

会 社 名 株 式 会 社 ピ ア ラ 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 飛 鳥  貴 雄 

 （コード番号：7044 東証第一部） 

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 下 川  剛 司 

 （TEL 03-6362-6831） 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更さ

れましたのでお知らせいたします。 

 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまで当社をご支援くださいました株主様

をはじめ、すべてのステークホルダーの皆様に心より感謝申し上げます。 

 

今後もデータ×テクノロジーで、今まで以上に最適化を図りつつ、「人らしさ＝おもてなし」

の精神を残し、マーケティングに保証を付けるべく効果にコミットいたします。そして日本とい

うコンテンツを活かし、世界に向けても、マーケティングを通して人々の生活を豊かにし、業界

に貢献してまいります。 

 

 また、中長期に皆様にご支援いただけるように、Win-Winの5つの約束を理念に、さらなる業容

の拡大とともに、信頼される広く社会に貢献できる企業となるよう、Winな世界を作り上げるた

め、役員はじめ従業員一丸となって一層精励してまいる所存でございます。 

 

 今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

 

以 上 


